
POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

!

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

III.  NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm   C - dobře. 

Datum: 16.6.2017      Podpis: 

Název práce: Rodinný dům

Jméno autora: Zuzana Žahourová

Typ práce: bakalářská

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)

Katedra/ústav: Katedra architektury - K129

Vedoucí práce: Radek Zykan

Pracoviště vedoucího práce: FSv K129

Splnění zadání práce splněno

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře

Posluchačka byla při zpracování práce samostatná a aktivní. Pravidelně se zapojovala do diskusí s dalšími kolegy i 
vedoucím, pracovala na společných podkladech skupiny  a celkově prokazovala výbornou schopnost týmové práce. Ve 
vztahu k vlastnímu návrhu/práci byla při konzultacích vnímavá k námětům a komentářům vzešlým z diskuse, 
nicméně dle názoru vedoucího v některých momentech až příliš snadno na základě proběhlé konzultace měnila návrh, 
což svědčí o trochu mělké a místy nahodilé podobě práce na projektu. Do dalšího studia by tedy vedoucí posluchačce 
doporučil zejména soustředěnější studium referenčních rešerší k zadání a promyšlenou analýzu místa i stavebního 
programu tak, aby následná práce na návrhu měla pevnější základy a dobře obstála v následné argumentační polemice. 
K dalšímu studiu oboru architektura vedoucí posluchačku doporučuje.

Odborná, formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce C - dobře

Práce je celkově na dobré úrovni, grafické prezentaci trochu škodí určitá nezkušenost se zpracováním prostorových 
zobrazení. Například ortopohled z ulice Na Hrobci nepostrádá přesvědčivost silného konceptu, ale nevydařeným 
zákresem do fotografie ze stejné ulice je návrh zbytečně devalvován. Úvodní časopisecká zkratka je poněkud 
mechanickým seskupením průmětů budovy bez promyšlené práce s hierarchií jejich důležitosti, což je pro mediální 
prezentaci domů nezbytné. Práce je nicméně zcela srozumitelná.

 /!  1 1


